重庆市涪陵区市场监督管理局
关于7批次食品抽检不合格情况的通告
（2023年第14号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织食品安全监督抽检，检出7批次样品不合格。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。监督抽检不合格样品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：监督抽检不合格产品信息
重庆市涪陵区市场监督管理局2023年11月27日
附件

监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标识生产企业名称
	标识生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	所属区县

	64
	/
	/
	重庆市涪陵区馨香食品超市
	重庆市涪陵区兴华西路59号春江花月B栋1层4号门面
	米蕉
	计量称重
	/
	2023-08-02（购进日期）
	吡虫啉║0.11mg/kg║≤0.05mg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	涪陵

	65
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司德邦广场店
	重庆市涪陵区兴华西路56号附1号德邦广场2-1号
	小米蕉
	计量称重
	/
	2023-08-03（购进日期）
	噻虫胺║0.061mg/kg║≤0.02mg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	涪陵

	192
	/
	/
	李朝东
	重庆市涪陵区荔枝鹅颈关1组新大兴农副产品交易中心蔬菜大棚交易区9-3号
	辣椒
	/
	/
	2023-09-18（购进日期）
	镉(以Cd计)║0.092mg/kg║≤0.05mg/kg
	重庆市计量质量检测研究院
	涪陵

	233
	涪陵区斜阳溪酒厂
	重庆市涪陵区马鞍街道红星社区7组
	涪陵区斜阳溪酒厂
	重庆市涪陵区马鞍街道红星社区7组
	高粱酒20元/斤
	散装51%vol
	/
	2023-08-10
	甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)║0.262g/kg║不得使用
	重庆市涪陵食品药品检验所
	涪陵

	234
	/
	/
	涪陵区凤魁超市
	重庆市涪陵区蔺市镇商贾路5号附1号
	国产香蕉
	计量称重
	/
	2023-09-19（购进日期）
	噻虫胺║0.070mg/kg║≤0.02mg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	涪陵

	235
	/
	/
	涪陵区壹鲜食品经营部
	重庆市涪陵区敦仁街道兴华东路58号汇森大厦临街第一层2号、2号附1号
	香蕉
	计量称重
	/
	2023-09-13（购进日期）
	吡虫啉║0.084mg/kg║≤0.05mg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	涪陵

	236
	/
	/
	张荣华
	重庆市涪陵区崇义街道双宝路红光居委三组3幢1-4号
	馒头（自制）
	计量称重
	/
	2023-09-20（加工日期）
	糖精钠(以糖精计)║0.0202g/kg║不得使用
	重庆市食品药品检验检测研究院
	涪陵